
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ 
เร่ือง แผนอัตรากำลัง ๓ ปี ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗-๒๕๖๙

ประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดพังงา เร่ือง หลักเกณฑ์และเง่ือนไขเก่ียวกับ 
การบริหารงานบุคคล ขององค์การบริหารส่วนตำบล ลงวันท่ี ๒๒ พฤศจิกายน ๒๕๔๕ และที่แก้ไขเพ่ิมเติม 
ถึงปัจจุบัน กำหนดให้องค์การบริหารส่วนตำบล จัดทำแผนอัตรากำลัง ๓ ปี เพื่อเป็นกรอบกำหนดอัตรา 
ตำแหน่งของพนักงานส่วนตำบล ลูกจ้างประจำ และพนักงานจ้าง ให้เหมาะสมและสอดคล้องกับปริมาณงาน 
และภารกิจขององค์การบริหารส่วนตำบลแต่ละแห่ง ประกอบกับเพื่อเป็นการกำหนดทิศทางเป้าหมาย 
และอัตราพนักงานส่วนตำบล ในห้วงระยะเวลา ๓ ปี ขององค์การบริหารส่วนตำบลด้วย ประกอบกับแผน 
อัตรากำลัง ๓ ปี ประจำป ีงบประมาณ ๒๕๖๔-๒๕๖๖ ขององค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ 
จะส้ินสุดลงในวันท่ี ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖ น้ี

เพื่อให้การบริหารงานบุคคลขององค์การบริหารส่วนตำบล เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
และองค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ มีแผนอัตรากำลังฉบับใหม่ใข้อย่างต่อเน่ือง จึงอาศัยอำนาจตามความ 
นัยมาตรา ๑๕ และ ๒๕ วรรคท้าย แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๒ 
และมติคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดพังงา ในการประขุมคร้ังท่ี ๙/ ๒๕๖๖ เม่ือวันท่ี ๒๖ กันยายน 
๒๕๖๖ จึงประกาศใช้แผนอัตรากำลัง ๓ ปี ขององค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ ดังน้ี

๑. ประกาศฉบับน้ีเรียกว่า ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ เร่ือง แผนอัตรากำลัง 
๓ ปี ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ -  ๒๕๖๙

๒. ประกาศฉบับน้ีมีผลบังคับใช้ต้ังแต่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๖ เป็นต้นไป

ประกาศ ณ วันท่ี ๕ ตุลาคม พ.ศ.๒๕๖๖

(นายไพโรจน์ ช่วยชนะ)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ




